ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 февраля 2019 г. № 27

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в приложение№ 3
к постановлению Правительства Республики Дагестан

ОТ 28 апреля 2009 г. № 117

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет;

1. Внести в абзац второй примечаний к приложению № 3 к

постановлению Правительства Республики Дагестан от 28 апреля 2009 г.

№ 117 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных

бюджетных, автономных и казенных учреждений Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2009, № 8, ст. 359; № 19,
ст. 929; 2013, № 12, ст. 814; 2014, № 20 ст. 1200; интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 28 апреля,

№ 05002000219; 2017, 7 марта, № 0500201703070004) изменение, дополнив

после слов «15 процентов» словами «(не менее 5 процентов для работников

образовательных учреждений)».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со

дня его официального опубликования и распространяется иа

правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

o^BИT£//,

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

[датель Правительства

публикиДагестан А. Здунов